O PARANÁ FALA IDIOMAS/FRANCÊS

EDITAL Nº 016/2024

RESULTADO DA PROVA DIDÁTICA DO PROCESSO DE SELEÇÃO BOLSISTA
PROFISSIONAL GRADUADO PARA ATUAR NO PROGRAMA PARANÁ FALA

FRANCÊS

A Coordenação Institucional do Programa “Paraná Fala Idiomas – Francês – 4ª
Etapa” da Universidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições
legais, torna público o resultado final do processo de seleção de profissional
graduado para atuação por tempo determinado no Programa O Paraná Fala
Francês:

1. DO RESULTADO DA ANÁLISE DE CURRÍCULO E CLASSIFICAÇÃO FINAL:

NOME PROVA

ESCRITA

PROVA

DIDÁTICA

ANÁLISE DE
CURRÍCULO MÉDIA FINAL

E
CLASSIFICA
ÇÃO FINAL

DAIANE PEREIRA
XAVIER

8.6 8.4 4.0 7.0

1° lugar

JANINE PATRÍCIA LOOS 9.0 7.5 3.0 6.5

2° lugar

2. CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS

O candidato aprovado em 1° lugar deverá apresentar-se para a entrega dos
documentos pessoais junto à Coordenação Institucional do Programa desta
Instituição via email pffrances@uepg.br

PUBLIQUE-SE.

Ponta Grossa, 09 de dezembro de 2024.

Janeffer Desselman

Coordenação Institucional do Programa “Paraná Fala Francês” – UEPG

mailto:pffrances@uepg.br

		2024-12-06T15:02:27-0300